Serviço Social do Comércio - Sesc Departamento Regional Amapá Processo Seletivo nº 016/2023



O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna público o <u>Comunicado nº 01</u> dos candidatos inscritos do <u>Processo Seletivo nº 016/2023,</u> que trata da seleção do cargo de <u>COORDENADOR DE GESTÃO DE PESSOAS</u> ao município de Macapá/AP, resolve:

1. DO COMUNICADO

1.1. Tornar público que o Processo Seletivo foi considerado <u>CANCELADO</u>, conforme item 17.3. O presente Edital, a critério da Direção Regional do Sesc/AP, ouvida a Comissão do Processo Seletivo, poderá ser cancelado, adiado ou revogado, no todo ou em parte, sem que isto gere motivo para qualquer pedido de reparação ou indenização, por parte dos participantes.

Macapá/AP, 25 de maio de 2023.

Danielle Silva dos Santos Lobato

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo, em exercício.